
Nombre Apellido(s) Dirección de correo Institución Provincia
wilson patricio benitez cevallos wbenitez@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaCHIMBORAZO

Gari Coello gari.coello@kiwa.lat Kiwa-BCS Öko Garantie GmbH CHIMBORAZO

Byron Estuardo Coronel Vallejo becv69@hotmail.com MINISTERIO  DE AGRICULTURA Y GANADERÍA, DIRECCIÓN DISTRITAL DE CHIMBORAZOCHIMBORAZO

CARLOS ARTURO DIAZ PEÑAFIEL cdiazregion3@gmail.com DIRECCION DISTRITAL MAG CHIMBORAZOCHIMBORAZO

Alexandra Elizabeth Erazo tapia alexaerazo2009@hotmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderíaCHIMBORAZO

Jose Intriago Zambrano joseenriqueintriagozambrano@yahoo.com Ministerio de Agricultura y Ganadería CHIMBORAZO

Byron Alexis Lara Guilcapi blara@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganderia CHIMBORAZO

CARLOS HIPOLITO BASTIDAS SAMANIEGO carlos.bastidas@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad CHIMBORAZO

Omar Cabezas ocabezas@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica CHIMBORAZO

Angel Patricio Castañeda Ordoñez angelc008@hotmail.com Kiwa-Bcs Oko Garantie CHIMBORAZO

DORA TERESA CEVALLOS VERA dcevallosv@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA CHIMBORAZO

Ximena Chango laxime191@yahoo.com agrocalidad CHIMBORAZO

Estefania Cuadrado Alvarez estefaniacuadrado-07@hotmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIACHIMBORAZO

Lilian Gavilanes treeliv_e@hotmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderíaCHIMBORAZO

Maria de Lourdes Guaman Toapanta mdguaman@mag.gob.ec Direccion Distrital de Chimborazo CHIMBORAZO

Alex Marcelo Haro Alvarez aharo@mag.gob.ec Dirección Distrital Chimborazo CHIMBORAZO

Jose Guillermo Henriquez Velasco joguillerh@gmail.com Kiwa BCS Öko-Garantie CHIMBORAZO

Cristina López cristina.lopez92@hotmail.com Kiwa BCS CHIMBORAZO

JOSE ANTONIO MARTINEZ  ESTÉVEZ amartinezmvz@gmail.com MAG CHIMBORAZO

Edgar David Moreno Samaniego d.edgar1995@hotmail.com DIRECCION DISTRITAL DE CHIMBORAZO-MAGCHIMBORAZO

Juan Carlos Muñoz Carranza juanca200919@hotmail.es AGROCALIDAD CHIMBORAZO

Nancy Eulalia Ortega Buenaño nacha_lalita@yahoo.es Ministerio de Agricultura y GanaderiaCHIMBORAZO

MARIA DEL CARMEN PILATUÑA GUAMAN marpiltuna@hotmail.com MAG CHIMBORAZO

Carlos Ramirez Vallejo carlitossdel8@hotmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍA CHIMBORAZO 

Fabián Eduardo Salas Rueda fsalas@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaCHIMBORAZO

ESTEFANY CAROLINA SALCEDO RUALES estefanycarol28@gmail.com MAG CHIMBORAZO

Hugo Santillan hugosantillanzoot@hotmail.com MAG CHIMBORAZO

Fabian Patricio Vargas Toapanta derek_1695@hotmail.es Ministerio de Agricultura CHIMBORAZO

Miriam Velastegui Paredes ivy_kim85321@hotmail.com Ministerio de Agricultura y Ganadería CHIMBORAZO

DANNY YUMISACA dannydaniel25@gmail.com MAG CHIMBORAZO

CARLOS RAFAEL ASADOBAY PAGALO ingzoocrap@gmail.com TERCER NIVEL CHIMBORAZO

CARLOS BERRÚ MINGA cberru@mag.gob.ec mag CHIMBORAZO

Edison Fernando Cardoso Totoy fer475ct@hotmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIACHIMBORAZO

Ranulfo Edmundo Carrillo Parra ranulfo_carrillo@yahoo.es Ministerio de Agricultura y Ganadería CHIMBORAZO

Diego Fabian Maldonado Arias diegol1879@yahoo.es Ministerio de Agricultura y GanaderiaCHIMBORAZO

Bonny Mañay Maquisaca bmanay@mag.gob.ec Mag CHIMBORAZO

YESENIA ALEXANDRA MIRANDA GUERRERO yeseniamg04@yahoo.com MAG CHIMBORAZO

Erica Nataly Montesdeoca Castillo natyserica@hotmail.com Buiatria CHIMBORAZO

María Manuela Morocho Quishpi marymorocho82@hotmail.com MAG CHIMBORAZO

jeny jaqueline ninabanda agualongo nina_jaky@hotmail.com MAG CHIMBORAZO

PATRICIA ALEXANDRA ORDOÑEZ ABRIGO patricia.ordonez@agrocalidad.gob.ec AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL FITO Y ZOOSANITARIOCHIMBORAZO

César Alarcón Paredes ceantonio_7@hotmail.com MAG CHIMBORAZO

Angel Rafael Bayas Barragan angelrafaelbayas@gmail.com MAg CHIMBORAZO

PAOLA CABRERA MARTÍNEZ pcabreraregion3@gmail.com MAG CHIMBORAZO

EDISON EDUARDO CALDERON CASTILLO edhyedhu@gmail.com MAG CHIMBORAZO

Edison Chavez Tutasig edgeochavez@hotmail.com MAG CHIMBORAZO

Raúl Fabricio Costales Puchaicela rcostales@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIACHIMBORAZO

Dayselis Ibarra Valdés dayselis.ibarra@kiwa.lat Kiwa BCS Öko Garantie Ltda CHIMBORAZO

Marlon Layedra Silva bol.y@hotmail.com MAG CHIMBORAZO

Margarita Moscoso margaritamoscoso81@yahoo.com KIWA BCS CHIMBORAZO

Anibal Naula Aucanshala anibal-naula@hotmail.com MAG CHIMBORAZO

Alex Ernesto Noriega Vallejo alexnoriegav68@hotmail.com MAG CHIMBORAZO

Juan Peñafiel Alvarado juanleopoldo66@yahoo.es MAG CHIMBORAZO

Ana Sisa Ortiz anitasi0122@gmail.com Subsecretaria de Acuicultura y PescaCHIMBORAZO

CARLOS TORAL javyhorseman@hotmail.com DIRECCIÓN DISTRITAL AGROPECUARIA CHIMBORAZOCHIMBORAZO

Fernando Yuquilema myuquilema@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaCHIMBORAZO

Daniel Zabala Montesdeoca dzabala@mag.gob.ec MAG CHIMBORAZO



VERONICA CARRION veriscarcevallos@hotmail.com MAG CHIMBORAZO

DIEGO PAUL GOYES BARRAGAN diego.goyes@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD CHIMBORAZO

Christian Enrique Leiva Chamba chris.1105@live.com ESPOCH CHIMBORAZO

JOSE MELENDRES MARQUEZ jmelendres@mag.gob.ec MAG CHIMBORAZO

Gonzalo Montalvo gonzalo.montalvo@kiwa.lat BCS CHIMBORAZO

Darwin Morales Toledo dmorales@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaCHIMBORAZO

Rodrigo Israel Ortega Guevara rodrigg1992@hotmail.com Ministerio de agricultura y ganaderíaCHIMBORAZO

JAIME ROLANDO PILCO CARRILLO jpilcoregion3@gmail.com MAG CHIMBORAZO

MIRYAM AMPARO AREVALO LARA marevalol@mag.gob.ec MAG CHIMBORAZO

Marco Eduardo Ayala Mata marcoayalam369@yahoo.es Ministerio de Agricultura y GanaderíaCHIMBORAZO

Allen Benítez Soxo abenitez@mag.gob.ec Ministerio de agricultura y ganadería CHIMBORAZO

Marcelo Patricio Gaibor Saltos chelogs1965acuario@gmail.com Mag CHIMBORAZO

ESTEBAN SANTIAGO GUEVARA MIÑACA estebang1991@hotmail.com AGROCALIDAD CHIMBORAZO

MONICA DEL PILAR NUÑEZ FREIRE monica.nunez@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD CHIMBORAZO

HERI SANTIAGO PAUCAR CARDOSO heripaucar@hotmail.com SUPERIOR CHIMBORAZO

Carlos Ramírez vallejo cramirez@mag.gob.ec Ministerio de agricultura y ganadería CHIMBORAZO

Hugo zuñiga hzuniga1971@gmail.com MAG CHIMBORAZO

José Carrasco Poma jcarrascoregion3@gmail.com MAG CHIMBORAZO

Marco Antonio Flores Espinoza marquiantoflores@hotmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderiaCHIMBORAZO

Fabian Shuad fshuad@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica CHIMBORAZO

Segundo Francisco Yuquilema Lema franciscoyl@outlook.es Ministerio de agricultura y ganadería CHIMBORAZO

JAIRO ALBERTO FIALLOS DÍAZ jairofd85@hotmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIACHIMBORAZO 

ANDRES ALFONSO GALLEGOS VINUEZA aagv_agro@yahoo.es MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIACHIMBORAZO

Lupe Marlene Guaminga Curicama mguaminga2008@hotmail.com Mag CHIMBORAZO

VINICIO JAVIER LLERENA CESPEDES vinicio.llerena@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD CHIMBORAZO

Liliana Llerena Vinueza lili.agro3@gmail.com MAG CHIMBORAZO

Blanca Tayupanda btayupanda@mag.gob.ec MAG CHIMBORAZO

Daniel Heredia Vaca protecultivos1@yahoo.com Kellagro Ecuador Cia Ltda CHIMBORAZO

vicente paredes pazmiño vicenteabsaparedes@yahoo.com ministerio de agricultura y ganaderiaCHIMBORAZO


